开封市教育科学研究所文件
汴教教科〔2018〕3号

关于组织开封市研学旅行专项课题申报的

通  知

各县（区）教育局、局属各中小学、河大附中：
为贯彻落实教育部《关于进一步做好中小学生研学旅行试点工作的通知》（教基一〔2016〕8号）精神，根据省教育厅、市教育局关于中小学生研学旅行工作要求，推动我市中小学生研学旅行活动的开展，经研究决定组织开展开封市研学旅行专项课题申报和研究工作，并将其纳入开封市教育科学“十三五”规划2018年度课题统一管理。现将有关事项通知如下。
一、申报对象
全市小学、初中、高中教师。
二、申报数量
每县（含祥符区）申报5项，每区申报3项，局属各中小学每校申报2项。
三、课题选题
结合我市中小学生研学旅行工作实际，自行确定选题。
四、申报要求
1.申报人1人只能申报1项课题。已经申报过开封市教育科学“十三五”规划2018年度课题和2017年度未结项课题主持人不得申报。
2.申报人要如实填写申请资料，并保证没有知识产权争议。各级教科室须对材料进行初审，避免课题名称、论证报告内容的不规范以及学术不端行为。
五、报送材料要求
每项课题需要上报《开封市教育科学“十三五”规划2018年度课题审评书》一式两份、《开封市教育科学“十三五”规划2018年度课题申请活页》一式两份，各单位需填写上报《开封市教育科学“十三五”规划2018年度课题申报汇总表》一份，同时提供课题申报材料和汇总表电子稿。
申报材料于2018年5月24日统一报市教科所，不受理个人申报。
联系人：杨好勤  杨会萍，联系电话：23886312。
                          开封市教育科学研究所
                             2018年5月11日
PAGE
- 2 -